

証明書番号
 CERTIFICATE No.: S722011
 注文番号
 ORDER No.: 6E15532 (BJX1 MN070902)
 注文者
 SHIPPER: MARUBENI-ITOCHU STEEL INC.
 需要家
 CUSTOMER: YIH-GANG STAINLESS STEEL CO., LTD.
 品名&規格
 COMMODITY & SPECIFICATION: COLD ROLLED STAINLESS STEEL SHEET IN COILS
 SUS420J2 2B FINISH MILL EDGE

検査証明書
 INSPECTION CERTIFICATE



JFEスチール株式会社東日本製鉄所(千葉地区)

JFE Steel Corporation East Japan Works (Chiba)

〒260-0835 千葉市中央区川崎町1番地

1, KAWASAKI-CHO, CHUO-KU, CHIBA, JAPAN

船番/工事番号

SHIP/CONSTRUCTION No.:

需要家管理番号1

CUSTOMER'S CONTROL No.:

日 付
 DATE: 2017-02-22

寸 法 SIZE					引張試験 TENSILE TEST			化 学 成 分 CHEMICAL COMPOSITION (%)							HV	
(呼び付着量 COATING MASS) (I/C管理番号 I/C CONT No)					引張強さ T S	伸び E L	試験 BEND TEST 180°	Notes...*1:×1000 *2:×10000								
製鋼番号 HEAT No	製品番号 PACKAGE	員 数 No	質 量 MASS kg	コイル番号 COIL No	N/ MM2	N/ MM2		C	Si	Mn	P	S	Cr	Ni		
2. 0X1015XCOIL					540	18		26	100	100	40	30	1200	60		247
					MIN	MIN		40	MAX	MAX	MAX	MAX	1400	MAX		MAX
5157279	1	1	5839	A00756	336	591	27	32	45	41	18	8	1312	21		170
5213151	2	1	5910	A22451	335	585	28	30	42	44	16	7	1328	24		170
TOTAL (001)		2	11749													
2. 5X1015XCOIL					540	18		26	100	100	40	30	1200	60		247
					MIN	MIN		40	MAX	MAX	MAX	MAX	1400	MAX		MAX
5213151	1-2	2	11852	A22445	341	592	28	30	42	44	16	7	1328	24		170
	3-4	2	11342	A21380	344	591	28									169
	5-6	2	11772	A21381	339	591	27									171
TOTAL (002)		6	34966													
3. 0X1015XCOIL					540	18		26	100	100	40	30	1200	60		247
					MIN	MIN		40	MAX	MAX	MAX	MAX	1400	MAX		MAX
5213152	1	1	5424	A22447	344	595	27	30	42	44	15	4	1321	25		170
TOTAL (003)		1	5424													
3. 5X1015XCOIL					540	18		26	100	100	40	30	1200	60		247
					MIN	MIN		40	MAX	MAX	MAX	MAX	1400	MAX		MAX
5157277	1	1	5195	A00750	345	578	28	32	44	44	21	4	1324	22		170
5213152	3	1	4066	A22446	348	575	28	30	42	44	15	4	1321	25		167
TOTAL (004)		2	9261													
G-TOTAL		11	61400													

上記注文品は、御指定の規格又は仕様に従って製造され、その要求事項を満足していることを証明します。

WE HEREBY CERTIFY THAT THE MATERIAL DESCRIBED HEREIN HAS BEEN
 MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH THE STANDARDS AND SPECIFICATIONS
 SPECIFIED BY YOU AND THAT IT SATISFIES THE REQUIREMENTS.

N. Kitagawa

東日本製鉄所(千葉地区)品質保証室
 Quality Assurance Section
 East Japan Works (Chiba)

NOTES: YEL...Yield Elongation降伏伸び(%) CCV...Conical Cup Valueコニカルカップ値(mm) EV...Erichsen Valueエリクセン値(mm) E...Earing耳率(%) N·V...n Value n値 R·V...r Value r値
 IRB, HRC, HR30T, HB, HV...Hardness Test硬さ試験 SBI...Spring Back Index スプリングバックインデックス(KPSI) CM...Coating Mass 付着量 OM...Oil Mass 塗油量(mm/mi)
 FILM-THICK...Film Thickness 膜厚(μm) CL...Core Loss 鉄損値 MFD...Magnetic Flux Density 磁束密度(T) PERM...Permeability 透磁率 G...Good